TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ
THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

PHÒNG ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái nguyên, ngày 10 tháng 09 năm 2012

THÔNG BÁO
Về việc chuyển giảng đường

 Kính gửi: - Phòng Thanh tra, KT&ĐB CLGD;
  - Các khoa, bộ môn trực thuộc trường;

 - Các thầy cô giáo và sinh viên các lớp liên quan.

Để chuẩn bị Hội trường cho lớp học tuần giáo dục công dân đầu khóa hệ Đại học và
Cao đẳng khóa 11, được tổ chức từ ngày 10/09/2012 đến ngày 15/09/2012 tại Hội trường
tầng 5 nhà C1.

Phòng Đào tạo thông báo chuyển giảng đường một số lớp học, cụ thể như sau:

Stt Lớp học phần Giáo viên Thời gian Phòng
học cũ

Phòng
học mới

1 Xử lý tín hiệu số 1-1-12
(N05)

Nguyễn Thành
Trung

Thứ 3 (11/09/2012)
Tiết 1-3

C4.101 C4.302

2 Tư tưởng Hồ Chí Minh-
1-12 (N05)  Đỗ Quỳnh Hoa

Thứ 3 (11/09/2012)
Tiết 1-3

C1.511 C4.101

3 Tư tưởng Hồ Chí Minh-
1-12 (N07)  Đỗ Quỳnh Hoa

Thứ 3 (11/09/2012)
Tiết 4-6

C1.511 C2.302

4 Tư tưởng Hồ Chí Minh-
1-12 (N05)  Đỗ Quỳnh Hoa

Thứ 4 (12/09/2012)
Tiết 1-3

C1.511 C4.101

5 Tư tưởng Hồ Chí Minh-
1-12 (N04)  Mai Phương Thúy

Thứ 4 (12/09/2012)
Tiết 10-12

C1.511 C2.304

6 Tư tưởng Hồ Chí Minh-
1-12 (N11)  Lê Quang Đăng

Thứ 5 (13/09/2012)
Tiết 1-3

C1.511 C4.101

7 Tư tưởng Hồ Chí Minh-
1-12 (N10)  Lê Quang Đăng

Thứ 5 (13/09/2012)
Tiết 4-6

C1.511 C4.101

8 Tư tưởng Hồ Chí Minh-
1-12 (N04)  Mai Phương Thúy

Thứ 5 (13/09/2012)
Tiết 10-12

C1.511 C4.101

9 Tư tưởng Hồ Chí Minh-
1-12 (N10)  Lê Quang Đăng

Thứ 6 (14/09/2012)
Tiết 1-3

C1.511 C4.101

10 Tư tưởng Hồ Chí Minh-
1-12 (N11)  Lê Quang Đăng

Thứ 6 (14/09/2012)
Tiết 4-6

C1.511 C4.101

11 Tư tưởng Hồ Chí Minh-
1-12 (N01)  Lê Quang Đăng

Thứ 6 (14/09/2012)
Tiết 7-9

C1.511 C4.101

12 Nghiệp vụ sư phạm Giáo viên mời
Thứ 7 (15/09/2012)
Tiết 1-6

C4.101 C2.303

13 Tư tưởng Hồ Chí Minh-
1-12 (N08)  Trịnh Kim Thoa

Thứ 7 (15/09/2012)
Tiết 1-3

C1.511 C4.101

14 Tư tưởng Hồ Chí Minh-
1-12 (N02)  Trịnh Kim Thoa

Thứ 7 (15/09/2012)
Tiết 4-6

C1.511 C4.101

15 Thiết kế mạch điện bằng
máy tính-1-12 (N02)  Vũ Chiến Thắng

Thứ 3 (11/09/2012)
Tiết 4-6

C2.102 C4.302

16 Lý thuyết mạch điện-1-
12 (N01)  Vũ Thị Oanh

Thứ 3 (11/09/2012)
Tiết 4-6

C2.102 C2.203

Đề nghị các phòng chức năng, các thầy cô giáo và sinh viên các lớp thực hiện theo

đúng thông báo.

  PHÒNG ĐÀO TẠO